
 

 

Referat styremøte i Sortland BK: 
 

  Dato: 11.november 2024 

  Klokken: 2000 – 2200 

  Til stede: Olav Ellingsen, Kristian B. Ellingsen, Tommy Elde 

  Audun Aanes Stranda, Lisbeth Møller Pedersen og Brynjar Berntsen. 

 

SAK 25/24: Klubbens hjemmeside v/Lisbeth: 

Klubbens hjemmeside har, over lang tid, vært ute av drift. Fra NBF har 

klubbene fått tilbud om å være med i en felles ordning for igangsetting 

av nye hjemmesider – dette til en svært tilfredsstillende kostnad. 

Lisbeth M.P. har - i den senere tid – hatt ansvar for «restene» av gamle 

hjemmesider. Hun har deltatt i en nettbasert utdanning/introduksjon 

for oppbygging av klubbenes hjemmeside. 

Lisbeth kunne presentere igangsatte arbeider med hjemmesiden til vår 

klubb. Vi fikk innblikk i de utallige muligheter og forbedringer som vil 

være tilgjengelig for klubbens ledelse og medlemmer. 

1. januar 2025 er satt opp som oppstartsdato. 

Ledelsen må være flink til å «fore» Lisbeth med aktuelle 

innlegg/saker/artikler/bilder/stoff. 

 

Ledelsen ga honnør til Lisbeth for fin presentasjon av vår 

kommende hjemmeside, som vi setter store forhåpninger til. 

  

 

SAK 26/24: Valg av ny leder/ledelse: 

 Etter forrige styremøte ble leder i valgkomiteen satt i «arbeid». Det 

viser seg vanskelig å få noen til å påta seg jobben, men leder har fått i 

oppdrag å ta kontakt med en aktuell person til dette verv. Ingen i det 

sittende styret ønsker å ta denne oppgaven.(Lederoppgaven) 

 

VEDTAK:     Enstemmig. 

 

 

SAK 28/24: Romjulsbridge 27/12. 

                   Arrangementet utsettes til mandag 30/12. Oppmøte kl. 1615. 

                     Ansvar: Tommy, Kristian, Olav.Det serveres kaffe og kjeks.  

                    Julebukken arrangeres 4.januar 2025. 

                   Det er også diskutert mulighet for en turnering også på søndag, 

                    Ansvar: Tommy, Kristian, Olav 

                     Ansvar kjøkken: Brynjar 

 

SAK 29/24: Klubben 80 år i 2025 – hvordan skal vi markere? 

Det er bestemt at vi skal ha en festlig/ markering den15.februar 2025. 

Det skal være singel – turnering i forkant av festlighetene denne dag. 

Videre arbeides med en større turnering over 2 dager til høsten. Det 

nye styret vil få ansvar for dette arrangement. 



 

 

Festkomite’ – Sylvi/Lisbeth/ Lena er allerede i gang med forberedelser. 

Lisbeth kunne «løfte litt på sløret» hva angår opplegg rundt denne 

markering. Dette blir trivelig! 

 

VEDTAK:     Enstemmig. 

 

 

SAK 30/24: Avslutning før jul, den 17. desember.  

 Det spilles 24 spill denne kvelden. Matpausen utvides og det blir 

servert                                       LaSagnene med brød og smør. Lena og 

Kristian får i oppdrag og ordne maten. 

 

VEDTAK:     Enstemmig. 

 

 

SAK 31/24: Økonimisk oversikt v/Tommy. 

Som vanlig kunne Tommy fremlegge et ajourført og meget oversiktlig 

regnskap per 31.oktober d.å. Klubbens økonomi betegnes som svært 

tilfredsstillende. Dette skyldes- i hovedsak - gode inntekter fra 

Grasrotandel og kompensasjon for m.v.a.  

 

VEDTAK:    Styret vil gi honnør til Tommy for utmerket jobb. Enstemmig. 

 

 

SAK 32/24: Oppmerksomhet. 

Medlemmer som tidligere var aktiv i klubben i mange år, vil vi hedre med               

blomsterhilsen ved dødsfall selv om de har vært fraværende fra klubben de 

senere år. 

 

VEDTAK:      Enstemmig. 

 

 

SAK 33/24: Klubbens vedtekter. 

                   Audun har «renskrevet» klubbens vedtekter. Styret vi gå gjennom disse  

 for å se om det er noe som må/bør forandres. Ev. forandringer skal                  

godkjennes av årsmøte i februar 2025 og vil også bli lagt ut på 

klubbens hjemmeside. 

 

VEDTAK:     Enstemmig. 

 

 

Sortland, den 11.november 2025. 

 

 

Brynjar Berntsen. 

Ref. 

 

 

 

  



 

 

  

 

 

                         

 

                

 

 

 

  

                     

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

   

   


